Dane aktualne na dzień: 20-05-2025 13:13
Link do produktu: https://maxcontrol.pl/wzmacniacz-hqm1550bt-radio-fmmp3-550w-p-30835.html
WZMACNIACZ HQM1550BT
RADIO FM/MP3 550W
Cena brutto 1 971,50 zł
Cena netto 1 602,85 zł
Numer katalogowy 20541
Kod producenta HQM1550BT
Kod EAN 5904194150136
Ilość partycji / stref 5
Moc 550 W
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 120 Hz - 18 kHz
Czytnik MP3 SD, USB
Opis produktu
WZMACNIACZ HQM1550BT RADIO FM/MP3 550W
Moc wyjściowa 550W RMS
Ilość stref nagłośnienia 5
Wyjścia linii głośnikowych 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia 40Hz – 18kHz
Odtwarzacz MP3 Tak
Tuner radiowy AM/FM Tak
Model: HQM1550BT
Wbudowany odiornik FM: Tak
Czytnik MP3: SD, USB
Moc: 550 W
Pasmo: 120 Hz - 18 kHz
Ilość partycji / stref: 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold